ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2025/01/23

2022/12/29

2020/06/01

2025/01/23

2024/11/25

2024/11/22

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/05/07

H1-24-BD
BMW

3 Serie Sedan

320iA Corporate Executive 4d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

70161 KM

64695 KM

64603 KM

TYPE

damage

damage

damage

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Velg en/of band
Rechts achter
bandschade

Linkerzijde Deur LA
(onb) tpy, geen WBF
Achterzijde
Achterbumper (onb)
tpy, geen WBF

Rechterzijde
Bumper Plaatschade
tegen obstakel ger.

Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren
Correctie/credit -
NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

BMW Olie verv. -
NVT

- Uitvoeren
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen Mot
man compute -

SUPPLIER

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

ASN
Autoschade
Nootdorp, ,
ASN
Autoschade
Nootdorp, ,

Schadenet
Van Straaten
Den Haag, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQC), ,
LeasePlan
Nederland
N.V.,,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,
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Automotive

2024/06/28

2024/03/11

2024/01/05

2023/11/27

2023/04/25

2023/02/07

A

55974 KM

48784 KM

47097 KM

43778 KM

36437 KM

34783 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Electrische storing
- Controleren

R.schijf+blok.V -
versleten

- Vervangen
R.schijf+blok.A -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

BMW Vrtg Check -
NVT

- Uitvoeren APK zndr
beurt - NVT

- Uitvoeren Bougie

- versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

BMW Serv Std -
NVT

- Uitvoeren BMW
Olie verv. - NVT

- Uitvoeren BMW
Vrtg Check - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter -
versleten

- Vervangen
Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,
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2022/11/21

2022/04/26

2021/12/14

2021/09/10

2021/05/10

2020/12/31

e/

31000 KM

23012 KM

19026 KM

16673 KM

11672 KM

10358 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

BMW Serv Std
NVT

- Uitvoeren BMW
Olie verv. - NVT
- Uitvoeren BMW

Vrtg Check - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

Profile Car ;
Tyreservice
Beukers, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Bosch Car
Service Park
Honingen, ,
Bosch Car
Service Park
Honingen, ,
Bosch Car
Service Park
Honingen, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Euromaster

Bandenservice
B.V. (CSQ), ,
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